入札参加資格審査申請書変更届

                              令和  年  月  日

  白 川 町 長  様

                 申請者

                   住所（所在地）

                   商号又は名称

                   代表者氏名                  印

下記のとおり変更があったので届出をします。

記

変更事項 変 更 前 変 更 後 変更年月日

【添付書類】

（１）商号若しくは名称、所在地又は代表者を変更する場合は、登記事項証明書の写し等を添付

（２）受任者を変更する場合は、委任状（任意様式）及び身分証明書の写しを添付